
Dodatek smlouvy o zajištění kurzu DVPP ze dne 16.10.2017

dle Zákona 89/2012 Sb. (ObčanskY zákoník)

I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel : Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
se sídlem: : Charbulova 106, 618 00 Brno
zastoupený : RNDr. Jana Marková
IČ : 60552255
DIČ : CZ60552255
bankovní spojení:
dále jen : ,,objednatel " a

Dodavatel:

se sídlem
zastoupený:

V

::i,

bankovní spojení:

dále jen : ,,dodavatel"

se dohodli takto:

Jazyková Škola s právem státní jazykové zkouŠky Brno, Kotlářská,
příspěvková organizace

Kotlářská 9, 602 00 Brno
PhDr. Helena Ťoková
00566772
CZ00566772

Text smlouvy v kapitolách u. Předmět smlouvy a kapitole III Cena a platební podmínky
se mění a je nahrazen tímto textem:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Objednatel je realizátorem projektu OP VVV CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0006191 s názvem
Šablony 2017, který je spolufinancován z ESF a státního rozpočtu ČR. V rámci tohoto
projektu sjednává s dodavatelem dodávku jazykového kurzu pro pedagogické pracovníky
v rámci dalšího vzdčlávání (DVPP) v souladu se šablonou III/2.5c: DVPP v rozsahu 80 hodin
- Cizí jazyky. 1 hodina se rozumí jedna vyuč. hodina v délce 45 min.

Předmětem zakázky je zajištění jazykové kurzu:

· pro 3 pracovníky školy ve Sk roce 2017-18 (kurz v prostorách objednatele)

· pro 3 pracovníky školy ve Sk roce 2018-189(kurz v prostorách objednatele)

Dodavatel povede třídní knihu a prezenční listiny v souladu s pravidly OPVV a manuálem
vizuální identity OPVV. Prezenční listiny připraví objednatel.

Účastníkům vydá dodavatel na konci kurzu osvědčení v souladu s akreditací v počtu 2
originály.



KVALITA PLNĚNÍ

· Dodavatel se zavazuje k řádnému poskytování předmětu plnění, dodržení povinnosti
náležité odborné péče tak, aby bylo dosaženo cíle a účelu smlouvy.

· Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění včas, dodržovat stanovené termíny,
poskytovat plnění kvalitně (bez vad jakosti, množství, komplexnosti atd.) a dodržovat
všechny další povinnosti stanovené nabídce dodavatele.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli vzájemně dohodnutou smluvní cenu ve výši:
Za kurz u objednatele ve šk.roce 2017-18 i ve Sk. roce 2018-19 37 600 KČ (470
Kč/vyuč. hod.)

2. Tato dohodnutá cena je konečná a zahrnuje všechny náklady dodavatele spojené
s organizací kurzů včetně zajištění výukových prostor pro výuku dle harmonogramu
v předmětu smlouvy. Zahrnuje také případně DPH, je-li o něm účtováno.

3. Tuto cenu uhradí objednatel dodavateli ve splátkách a to v poměru provedených prací
k celkové částce.
l. Služby provedené v roce 2017 budou uhrazeny na základě faktury dodavatele

vydané v termínu po realizaci posledního prosincového semináře s dobou splatnosti
14 dnů

2. Odučené hodiny do června 2018 budou fakturovány čtvrtletně, tedy po odučení
posledních hodin v měsících březnu a červnu.

3. výše uvedené ceny platí bez ohledu na to, zda se výuky zúčastnily l, 2 nebo 3
osoby.

4. Kurz ve Sk. roce 2018-19 bude hrazen ve dvou splátkách: 1. splátka do 31. l. 2019,
2- splátka do 30.6.2019.

5. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňovCho účetního dokladu podle platných
právních předpisů. Nebude-li daňový doklad obsahovat tyto náležitosti, nebude částka
uhrazena.

6. Přílohy faktury:
· Prezenční listiny za dané období (kopie)
· U l. faktury akreditace DVPP

· U poslední faktury za Sk. rok zprávu o pokroku účastníků během Sk. roku
7. V souladu se smlouvou, bude objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k opravě bez

jejího proplacení, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. V
takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného
daňového dokladu.



8. Úhrada také neproběhne dříve, dokud dodavatel nedoloží akreditaci kurzu v rámci
DVPP s parametry tak, aby mohla být výuka uhrazena ze šablony ,,III/2.5c DVPP v
rozsahu 80 hodin - Cizí jazyky".

9. zjistí-li objednatel u předaného a převzatého plnění vady nebo nedodělky (za
nedodělek se považuje výuka neuskutečněná v souladu s plánem výuky), je oprávněn
dodavateli daňový doklad vrátit a úhradu pozastavit až do data odstranění vady nebo
nedodělků nebo prokázání jejich neexistence, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou
příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout odstraněním vady nebo
nedodělku nebo prokázáním jejich neexistence.

10. Při prodlení s platbou je objednatel povinen zaplatit dodavateli zákonný úrok z
prodlení.

V Brně dne v..kas.......

. HelenaŤokcvá
ditelkaškdy

objednatel


